Juan le dió en esta razón que lo aya segu
ro é libre é quito para siempre jamas, é 
desto le mandé dar esta carta seellada con 
mió seello de plomo. Dada , en Cordova 
ventiquatro dias de junio era de mil tres
cientos quarenta é siete años. Yo Juan 
González la fice escribir por mandado del 
réy.=Gil González.=Juan Martinez.=Vi-
cente González.=Ferran Paez.=Pedro 
Gutiérrez.=Juan González. 

Real Academia de la Historia, I . 39. 
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CDLI. 

Bula del Papa Clemente V, por la cual nombra para obispo de Badajoz á 
Fr. Simón, fraile francisco. 

E. 1347. Venerabili fratri Simoni Episcopo Pas-
A^deC. 1309,, 

julio 15. 
censi. 

Regimini uuiversalis ecelesiae, dispo-
nente Domino licet immerili, prsesideutes 
eirca curam ipsius solertia reddimur inde-
fessa soliciti ut iusta pastoralis officij de-
bilum commisi nobis Dominici gregisens-
todiam uliliter gerere divina operante cle-
mentia studeamus. Et quamejuam assidue 
circa singularum ecclesiarum conamoda 
vigilamus, tamen erga illas, quae deplo-
rant viduitalis ineommoda propensión so-
liciludine ac maiori excitamur instantia 
ut eis praeficiamus viros idóneos in pasto
res. Olim quidem ecclesia Pacensis per 
obitum bonae niemoriae Bernardi episcopi 
Pacensis pastoris solalio destituta, dilecti 
fdij capitulum eiusdem ecelesiae et demum 
eodem decano ante quam sua fuiset elee-
tio confírmala, viam univerae carnis in-
gresso Garciam cantorem eiusdem ecele
siae in Pacensetn episcopum elege-
runt quamquam Alphonsus cantor ec* 
clesiae in Pacensis canonice fuisset in 
Pacensem episcopum, ut asseritur nomi-
natus. Huiusmodi autem electionis, et no-
minationis negotio per appellationis par-
tium ad sedem apostolicam legitime devo-
luto, ac eodem Garcia et Alphonso prop-
terea ad sedem accedentibus supradictam 
tándem idem Alphonsus in nostris dictus-
que Garcías in dilecti fllij nostri Lucse 
Sanctse Mariae in vía lata diaconi cardirta-
lis manibus, resignationem huiusmodi de 
mandato nostro recipientis, omnia vota 
quae dicto Garciae ex electione, prefato 
vero Alphonso ex nominatione prefatis 
quomodolibet competebant sponte ac libe

re resignarunt. Nos itaque resignationes 
huiusmodi ratas habentes ac de ipsius ec-
clesie Pacensis ordinatione solicite cogi
tantes, ne prolixioris vacationis expósita 
incomodis remaneret, post diligentem 
quam ad praefitiendum eidem Pacensi ec
elesiae, idoneam, ac aprobatam personam 
curam adhibuimus vigilanter; in te ordi-
nem minorum professo, et in sacerdolio 
consliluto, quem litterarum scientra prae-
ditum, virum queque vitae laudabilis, con-
versalionis placidae ac morum honéstate 
decorum, dlscretionis, et consilij maturi-
tate conspicuum, ac in spiritualibus, et 
temporalibus circunspectum novimus, 
noster animus reqnievit. Proinde igitur 
tam Gregi Dominico, quam dictae ecelesiae 
Pacensi intendentes salubriter providere, 
te de fratrum nostrorum consilio et apos-
tolicae ,plenitudine potestatis ipsi Pacensi 
ecelesiae in episcopum praeficimus et pas-
torem; curam, et administrationem ipsius 
Pacensis ecelesiae, tibi in spiritualibus et 
temporalibus commitendo et consequenler 
Ubi fecinuis per venerabilem fratrem nos-
Irum Leonardum episcopuiff-albanensem 
munus consecrationis impendí; in illo qui 
dat gratias, et largitur praemia, confiden
tes, quod praefata Pacensis ecclesia per 
tuae industriam providentiae á noxijs praa-
serbabitur, et adversis, óptate quoque 
prosperitatis, spiritualiler el temporaliter 
proficiet incrementis. Quocirca fraternitati 
tuae per apostólica scripta mandamus, 
quatenus impositum tibi onus á Domino 
supportans humiliter, curam et adminis
trationem praediclas sic diligenter geras, 
et solicite prosequaris, quod ipsa guberna-
tori circunspecto, ac fructuoso admiuislra-
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tori gaudeat se commissam, el bonse famae 
tuse odor ex laudabüibus tuis aclivus la-
lius diffundatur, ad praeter benedictionis 
cternae, premium benevolentiae nt)strae gra-
tiam exiiide plenius merearis. Datum Avi-
iiione jdibus julij anno q^arto^